
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIO-
NALE 14 dicembre 2010, n. 2762

DGR 834 del 23 marzo 2010 “PO FESR 2007-
2013 - Asse I - Linea 1.3 - Azione 1.3.4 - Progetto
interregionale di dematerializzazione “ProDe”.
Approvazione progetto e protocollo d’intesa con
le Regioni e CISIS. Disposizioni” - Modifiche.
Approvazione scheda progettuale InnovaPuglia.

Il Vice Presidente, Assessore allo Sviluppo Eco-
nomico, ed alla Innovazione Tecnologica sulla base
dell’istruttoria effettuata dal Servizio Energia, Reti
e Infrastrutture materiali per lo sviluppo, riferisce: 

Premesso che: 
• il Piano Pluriennale di Attuazione (PPA) 2007-

2010 dell’Asse I, approvato dalla Giunta con
Delibera del 7 maggio 2009 n. 749 e modificato
dalla stessa con Deliberazione n. 816 del 23
marzo 2010, recependo le indicazioni del PO
FESR 2007/2013 e della Strategia regionale per
la Società dell’Informazione, ha individuato i
seguenti obiettivi principali: 
1. favorire la diffusione delle attività di ricerca

nel sistema delle imprese 
2. sviluppare contenuti, applicazioni e servizi

digitali avanzati; 

• nell’ambito della linea 1.3 “Interventi per il
potenziamento di infrastrutture digitali” del suc-
citato PPA l’Azione 1.3.4 “Partecipazione a ini-
ziative infrastrutturali interregionali” per il con-
seguimento dell’obiettivo 2 prevede l’adesione a
progetti di natura infrastrutturale di rilevanza per
il territorio pugliese da sviluppare in collabora-
zione con altre regioni italiane su modelli di
governance cooperativa già sperimentati nella
precedente programmazione e con il Centro
Interregionale per i Sistemi Informatici geogra-
fici e Statistici (CISIS), organo tecnico della
Conferenza delle Regioni e delle Province auto-
nome in materia di sistemi informatici, geogra-
fici e statistici. 

Rilevato che: 
• le Regioni in sede di Comitato CISIS hanno indi-

viduato alcuni dei progetti prioritari interregio-

nali da avviare tra i quali vi è il Progetto Demate-
rializzazione (ProDe) che si propone di incenti-
vare o avviare un processo di dematerializza-
zione nelle Regioni aderenti, a partire dalle
diverse esperienze già realizzate nell’ambito
delle stesse ed è articolato in quattro Task cen-
trali che affrontano tematiche di interesse gene-
rale, sette Task relativi alle possibili soluzioni
applicative e organizzative per la gestione dei
flussi documentali digitali in ambiti rilevanti per
le Pubbliche Amministrazioni locali e due Task
di governance di progetto strategica e tecnica; 

• le Regioni hanno ritenuto di affidare in qualità di
capofila alla Regione Puglia il task radiale 1
(TRA1) relativo ai flussi amministrativi regio-
nali; 

• con Deliberazione n. 834 del 23 marzo 2010 la
Giunta Regionale approvava la partecipazione
della Regione Puglia al progetto ProDe, assu-
meva l’impegno di realizzare, in qualità di capo-
fila, il Task radiale 1 (TRA1) e assicurava la
copertura finanziaria degli oneri economici deri-
vanti dall’attuazione del Progetto; 

• con lo stesso atto la Giunta autorizzava il
Responsabile dell’Asse I a sottoscrivere con il
CISIS l’Accordo Quadro di cooperazione inter-
regionale permanente per lo sviluppo di inizia-
tive volte al potenziamento della Società del-
l’Informazione con particolare riguardo all’e-
government, alla produzione cartografica e
all’informazione statistica; 

• attualmente è in fase di sottoscrizione da parte
del CISIS e delle Regioni aderenti il Piano attua-
tivo del ProDe (corredato dal piano di progetto e
dal piano economico) allegato al presente prov-
vedimento quale parte integrante (All.1), che
definisce gli obiettivi di progetto, i meccanismi
di sviluppo e gestione, i criteri organizzativi, i
ruoli e le responsabilità assegnate, i costi com-
plessivi, i criteri di riparto e di trasferimento
finanziario; 

• in base a quanto disposto nel piano economico il
costo del progetto per gli 11 task (4 Centrali e 7
Radiali) e per l’attività di governance del CISIS a
carico della Regione Puglia è di euro 379.000,00
di cui euro 354.900,00 corrispondenti alla quota
relativa ai trasferimenti finanziari che la Regione
dovrà effettuare a favore delle altre Regioni
capofila e del CISIS ed euro 24.100,00 corri-

880



881Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011

spondenti alla quota di attività interregionale di
competenza della Regione nell’ambito del Task
Radiale 1; 

• la Giunta sempre con DGR n. 834/2010 ha preso
atto che l’Azione 1.3.4 prevede, per l’attuazione
delle singole iniziative, l’affidamento a Innova-
Puglia S.p.A. e ha autorizzato, pertanto, il
Responsabile della Linea 1.3 ad approvare con
propri atti e a sottoscrivere la convenzione inte-
grativa sulla base di quanto definito nella Con-
venzione quadro approvata con DGR n.
751/2009 e successive modifiche ed integrazioni; 

• con nota n. 15951 del 9 novembre 2010 il Diri-
gente del Servizio Energia, reti e infrastrutture
materiali per lo sviluppo ha chiesto alla Società
Innovapuglia S.p.A di presentare una proposta
progettuale per la realizzazione delle attività di
competenza della Regione Puglia nell’ambito del
progetto ProDe; 

• con nota n. 1475 del 24 novembre 2010 la
Società InnovaPuglia ha trasmesso la scheda pro-
gettuale dell’intervento “Progetto Interregionale
Dematerializzazione - Regione Puglia” per la
realizzazione delle attività di competenza della
Regione Puglia nell’ambito del progetto ProDe
per un valore di euro 950.000,00; 
con nota n. AOO_002/1230 del 1 dicembre 2010
il Direttore dell’Area Politiche per lo Sviluppo,
Lavoro e Innovazione ha espresso parere di coe-
renza con la programmazione regionale. 

Considerato che: 
• in sede di attuazione del Progetto sono emersi

alcuni aspetti che rendono opportune alcune
modifiche o integrazioni alla Delibera n.
834/2010, ed in particolare: 
a) occorre, ai fini della prosecuzione delle atti-

vità, prendere atto del Piano attuativo (corre-
dato dal Piano di progetto e dal Piano Finan-
ziario), già sottoscritto dalla Regione Puglia
in data 16 luglio 2010 ed in fase di sottoscri-
zione da parte delle altre Regioni e non solo
del Piano di progetto come avvenuto con
DGR 834/2010; 

b) nello schema di Accordo Quadro di collabora-
zione interregionale succitato, allegato 2) alla
DGR 834/2010, all’art. 5 (Oneri economici e
Piani attuativi), per mero errore materiale, è
stato previsto un onere economico per la

Regione laddove dalla sottoscrizione dell’Ac-
cordo non discende alcun onere economico; 

c) occorre ridefinire in euro 1.304.900,00 l’o-
nere finanziario a carico della Regione Puglia
per la partecipazione al Progetto ProDe di cui: 
• 354.900,00 corrispondenti alla quota rela-

tiva ai trasferimenti finanziari che la
Regione dovrà effettuare a favore delle
altre Regioni capofila e del CISIS; 

• 950.000,00 a favore di InnovaPuglia S.p.A.
per l’attuazione dell’intervento “Progetto
Interregionale Dematerializzazione -
Regione Puglia”. 

Nella Delibera n. 834/2010 è stato, invece,
indicato quale onere l’importo complessivo di
euro 2.339.600,00, che corrisponde allo stan-
ziamento di tutta l’Azione 1.3.4 del P.O.
FESR 2007/2013, Asse I, Linea 1.3. 

Si propone, pertanto, di: 
• approvare la scheda progettuale per l’attuazione

dell’intervento “Progetto Interregionale Demate-
rializzazione - Regione Puglia” presentata da
InnovaPuglia; 

• prendere atto del Piano attuativo del Progetto
interregionale Dematerializzazione, (corredato
dal Piano di progetto e dal Piano Finanziario)
sottoscritto dalla Regione in data 16 luglio 2010
ed attualmente in fase di completamento della
sottoscrizione da parte delle altre Regioni parte-
cipanti, in allegato al presente provvedimento
quale parte integrante; 

• modificare l’art. 5 dell’Accordo Quadro di coo-
perazione interregionale permanente per lo svi-
luppo di iniziative volte al potenziamento della
Società dell’informazione, allegato 2) parte inte-
grante della DGR 834/2010, nella parte che va da
“L’attuazione del presente accordo….” a
“….relativa documentazione di spesa.” in cui si
prevedono oneri economici a carico della
Regione per l’attuazione dello stesso in quanto
tali oneri sono da imputarsi esclusivamente
all’attuazione del progetto ProDe; 

• annullare la sezione copertura finanziaria della
DGR 834/2010 nella parte relativa alla prenota-
zione di spesa ridefinendo in euro 1.304.900,00
l’onere finanziario a carico della Regione Puglia
per la partecipazione al Progetto ProDe con
spesa da imputarsi sul medesimo capitolo. 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011

COPERTURA FINANZIARIA DI CUI ALLA
LEGGE REGIONALE N. 28 DEL 16/11/2001 E
SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRA-
ZIONI 

Deve essere annullata la prenotazione dell’im-
porto di euro 2.339.600,00 effettuata con delibera n.
834/2010. 

La copertura finanziaria degli oneri derivanti dal
presente provvedimento pari a complessivi euro
1.304.900,00 IVA inclusa è garantita a valere sulle
risorse del PO FESR 2007/2013 - Linea d’inter-
vento 1.3 Azione 1.3.4 -UPB 6.3.9 Cap.1151030 -
Esercizio Finanziario 2010 -Residui di stanzia-
mento 2008. Tale importo trova esclusiva copertura
sulla quota U.E. - Stato. 

Per quanto concerne il cofinanziamento Regio-
nale dell’asse I si fa riferimento alle quote finan-
ziarie dei capitoli di spesa indicati nell’allegato c)
della L.R. 3 Aprile 2008 n. 4 come specificato nella
nota 7196/PRG del 13/11/08 a firma dell’autorità di
gestione del PO FESR 2007/2013. 

Trattasi di spesa in conto capitale con vincolo di
destinazione in favore di InnovaPuglia, del CISIS e
di Pubbliche Amministrazioni, ai sensi della DGR
n. 658 del 15 marzo 2010. Al relativo impegno
dovrà procedere il Dirigente del Servizio Energia,
Reti e infrastrutture materiali per lo sviluppo con
atto dirigenziale da assumersi entro il corrente eser-
cizio finanziario. 

Il Vice Presidente relatore, per le motivazioni
innanzi espresse, propone alla Giunta l’adozione
del seguente atto finale. 

Il presente provvedimento è di competenza della
Giunta Regionale, ai sensi della L.R. n. 7 del feb-
braio 1997 e s.m., art 4, comma 4, lett. a) e d). 

LA GIUNTA

Udita la relazione del Vice Presidente allo Svi-
luppo Economico ed alla Innovazione Tecnologica; 

Viste le sottoscrizioni poste in calce al presente
provvedimento, relative all’istruttoria effettuata dal
Servizio Energia, Reti e Infrastrutture materiali per
lo sviluppo; 

A voti unanimi espressi ai sensi di legge: 

DELIBERA

• di approvare la scheda progettuale per l’attua-
zione dell’intervento “Progetto Interregionale
Dematerializzazione - Regione Puglia” presen-
tata da InnovaPuglia, allegata al presente provve-
dimento quale parte integrante (All. 1); 

• di prendere atto del Piano attuativo del Progetto
Interregionale Dematerializzazione, (corredato
dal Piano di progetto e dal Piano Finanziario)
sottoscritto dalla Regione in data 16 luglio 2010
ed attualmente in fase di sottoscrizione da parte
delle altre Regioni partecipanti, allegato al pre-
sente provvedimento quale parte integrante (All.
2); 

• di modificare l’art. 5 dell’Accordo Quadro di
cooperazione interregionale permanente per lo
sviluppo di iniziative volte al potenziamento
della Società dell’informazione, allegato alla
DGR 834/2010, nella parte che va da “L’attua-
zione del presente accordo….” a “….relativa
documentazione di spesa.” in cui si prevedono
oneri economici a carico della Regione per l’at-
tuazione dello stesso, in quanto tali oneri sono da
imputarsi esclusivamente all’attuazione del pro-
getto ProDe, per cui tale parte è così sostituita: 

“ART. 5
Il presente accordo quadro non comporta oneri
economici diretti a carico dei sottoscrittori.”

• di annullare la prenotazione dell’importo di euro
2.339.600,00 effettuata con DGR 834/2010 ride-
finendo in euro 1.304.900,00 l’onere finanziario
a carico della Regione Puglia per la partecipa-
zione al Progetto ProDe alla cui copertura si
provvederà secondo le modalità indicate nella
sezione contabile; 

• di confermare quanto altro disposto con DGR
834/2010; 

• di pubblicare il presente atto sul B.U.R.P. e sul
sito della Regione www.regione.puglia.it. 

Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dott. Romano Donno Avv. Loredana Capone

882



883Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011

����������	
	���

�
��F����
��������F������	��	����	��������������

� �������	
�������
��� 
���
�������
��
������
�F����
������������
����
����
�������

� �
��� � 	��
���������


����������

� ������
�����
���
� � 
�
���
������
�����������

��������
����	����
���������G�� �#���!���

���
������ �������������
��
�
�����
�������
�	
� ��X � !"�����#�����$�%��
��$�
&��
���'�$�%����
��'�'(

( )
��������
�
����
�����
	
�������
���

&�����������
�����
����	������
����*������������
�	
��"��	��������#��	�#��	�	�����	
	�

����	 �$����	!� 	� � ��� � �� ��
����
 ������� � * � ��������$ � �� � �����	� ����
 � ����$ � ���
�
���
����
$ ����� � �
������ �
 ��� �	
��

��+�
 ���

���� �	�� �,������%������
� ����')
'-�
������������ �	� �����
����� � 
 �	�� ��
���� � ���
��
������
 �	
� �"���
�� � ���������
�$�
"����������
�Y
���������.��"�"/'

&����������
��
���������
�
������
����������	������	����
������
����
�'������������$�
�������$ � �����
�
��
����� � �� � ��	
��� � 	� � ���
���
��� � ��������
 � �
� � ���
	
���
������������
�	
��� ����� �������������
� �
�	�
������
��
�
���
�
��� ���� � �
�
	��
���

 � 	
��
 ��
����� � �0
 � �� � �������� � 	
� � ���1 � �
������$ �����02 � ���	���� � ���
���
�����
����	�
�����
������
��
����������
��������
�����������������	
��������
�	��
��
�������������	������������
�������'

&
�����
����	������
��������������$����0
$����,����
��������
�����
�-�������1��
�������

���� ���1���	���� ��0
���������������
��� �	������������
� ���
�
��
��
�� ����
����
�
������'����
�����
��������
����
�����
�����
������	�3�������+�����
�����������
�������
�����
��� � �
���	� � �
 � 	��
���

 � 	
��� � ��������$ � ����
�����
��� � 	
� � �����������
�
������� � 
��
��� � �� ����
���$ � ���	�� � 
 � 

������ � 	
� � ��������� � ���	���� � 	���
 � ����
�
�
�����$�����
��������
����
����������	����
�������
��
��������
��������������
������	��
���������$�	��������
�	
������������
��
���+����������
�����
�����������������
���!��
�
�
����
������
����!����&�������
�������������	�����
�	
����	
������������'

�����
$�*���

������������
�����
�����
��
�����
����	
����"�"$��0
�����	���������
����
	������
��
��
�����$�����
������	�3�������+�������������	������
�����
�
���
$�
���	�����
�	���
������
���	����������������	���
�����
��������
���$�
���������
����
����
�
�
������
�	
������������	������
����
�
���������
�	
���
���������	
��
�����
�����
��
��������	��������
������
��������'

4 X+�
���
��
	
�������
���

)���
���������	
��������	
��
�����
������

���
�
����
����
���+�
���
���
�������������
�	
��
�%�3

"#�#� �#���	�	 � 
���	�	���� �� �X+�
���
� � 	
�������
��� � ���� � �� � �������������
 � 
�
���������������
�	
������
����
�������������
�������
�	
��	�������	�����
���
���'�

"#�#��#���	�	���X+�
���
��	
�������
����*�����������	
�����������
����
��
�	����
������
�������
��
��	�������	���
��
�����������+����������������
�$���������
��
��
�
��������������
�
��
�
�����������
�	
������
����������
�	��	
�����
�	
���������
	����
����������	��	��	����+��������

������������
'

"#�#�#��)
��������
���	
����	�����
���
�������&�����������
����0�����
�
�+�
���
������������	
��	����
�������	�����	�����
�����
����
����	
��
�����
	��
�
������������

��
����	
��������
�	
����	
����	�����
���
������������������������
�
����������	����
����
���
���+��
�
������
�	���
����
�
����
���	����0
����0
�
������������	
���!��
��
����
'

"#�#�#%�)
��������
���	
����	���
�����
���&�����������
������


	
3�����������
	
���������������
����$�	
��
�����
	��
�
�	
���
����	��
��+�������
�	
��
�
��
��
'�X+�
���
��*����	
��������
�	��������
����	
����	���
�����
�+����������
����������	
������
	��
����
���������
�����
�	
��
����	��������������

��
��
������

�
�����������
����������������
�'�

Allegato 1



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011884

"#�#��"	��
��	������X+�
���
��	
�������
����*�������

�����
�	
��
�+���
�������0
�
�
��
���������	���
���++���0
�%����������������
��������	
����
	
���
������������
�
�������

�����
�	
��
������������������������
�	������������
�����
�����'

"#�#�#����	�
�	������
�5
����������
���&�����������
����

	
�������

�����
�
	
��
���������

�
�	
������
����	��	
���
�����������
����������
��
�
�	���
�
%����������������
�������'�"�����+��
�	
���������������
�����
����
������
	
�����������
�	
����������������������	������������������+��
�
������
�����������
�����
	��	
��������
��
�5
����������
'�

"#�#�#%��
���
���	
���
����
��
���&�����������
����	


�
��
�����
�����������
	
���������	����
���������������������������
�
�����
��
��
�����$�������
�	��
�
���
���
���
����
��
�
6���	���������������
���������	
����	�����
���
����
�
�
�����
�	
��������
�����������
	����������������
�'�

"#�#&�
	��	��	�"	����	����X+�
���
��	
�������
����*����	
��������
�	
����	
����	
��
������	�����������
�	
�������	����	���������

��������
��
��
������
��
�	�����
�

����
�������
���0
����	
�������
��
�������
�����7��������
�	
���������	����
������	
�������
	������1��%�

"#�#&#��8�	
����������	�������������&��+�
���
��	
�������������
����*����
	
��������
�	���������	����	���������

��������
��
��
������
��
�	�����
�

����
�������
���0
����	
�������
��
�������
�����7��������
�	
���������	����
������
	
�������	������1��%�'

"��#&#%�������	������������
����������&��+�
���
��*�	���
	��
�
������������������	��
���������
����	��
��
�������
��
�������
�����
	�����
�	
������'

"#�#'�(�)��������	������X+�
���
��	
�������
����*$��

������������������
�

����
������
���������
�����������
����
����
��
�+
����������
�	
�����
$����


	
�
�
�����	
����
�����
��������
��������
����
��
'

&��	
����
��������
��������������������
��������
�����
��������1��
�������
������
������
�
	��
�
���������	������������
���������
������
��
����
��
��������
'

�� � ����������
$ � ���� � �
�
������ � ������
 � �� � ������+��� � �
�����$ � �
� � �
��� � 
 � �
��
�
��	��������	������	�������������$����
��
��
��������
���3

�*� �#���	�	 �� �����
��������
������ ���
�	��%������ �	
� ��
�����
������ � ���+�
���
��	��
��	�
�	���
�������	��������������������	��	
���
������������
'

�*� �"	��
��	���� � �����
��������
����� � ���
�	� � �������� �	
� �	��� �������+��
�	
����
��	�����������
������
�������
����	���������'


	��	��	�"	����	��"��	��������X+�
���
��	
�������
����*�������	�����
�	
��������	��
���������	
�����
����
������������
�����������
�����
�	
������0�
�������
��
�.���1�
�!�/$�	
������0�
���	��	
�������
���������.���1��!�/$�	
��
����
�����
�.���1��!(/$�
����02�	�����������
�������
������+�������������
��

�������3�������
�
�������0
�.���1�
�%�/$�������
�����
�.���1��%�/$�������
����
������.���1��%(/$��
�
�����������	����
�
����
�
�.���1��%4/$��
�
������	����	����	�
�	���
�.���1��%9/$��������.���1�
�%#/'

%�����������+�����
���������������
��
�
����0�
����	���
����������	�����
���

�������
�
	
������
���'

9 %�
� � 	��
����	����
��� � 
�
"
�
�����
���
�
�����

%�
���������0
��
������
�������
��������$���
���$�����
�����
���"
�
�����!�
����$�
�
���
��������������
����
�������
������
������

# ����
�������
���������� � ����

�������
����������
�����������������
�����������������
����	������
�����
��
����������
���������
���� ��
��� ������� ����� �	������
����
��������
������
�
���� �� ����������



885Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011

����
 � ����
����
����	��
 � 	�����
�
����
 � �������
���� � "��'�
����
�������

����

����
�������
��
���������

�
���
������	
���
������������
������������
�
������
���
	������
�������
�	������
����
������

��������
�������'�

%���������
����������
���3

• %���
�����
�:���
���������	�������������������������.�X����������9�8���
9'�/'

• ����
������%�'

• ���������
����������
�"���
����������.�X�����������9�8��'9'�/'

• 8�	
����	����++��������
������
�	����
����������������
��.�X��������
���9�8��'9'�/'

• "��	���	�������+�������
������������
�������������
��.���!/'

• Y
�����
��������	����
�������X&8�Y'

• )
���
������������
�	
������
	��
����������������
��!�)
���'

? ����
�������
���������� � ����
����
 � ����
����
�
���
 � 	�����
�
����
 � �������
	��
����
��
 � ��
�
	����
�
����	��
��� � ��
�
���

; 8�	����� ���

���
�
�
� � ���
�
�����
����
	
�������
����

&�����
��� � ���� � �
�������� � 	� � �� � �
�� � 	� � ����
��� � �
����� � 	� � ����
������� � ���
�����+�������
���������
���	������
�����
������
'

����
��������	�����
�	
��
�����
������������
�
�����
'



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011886

Allegato 2



887Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011888



889Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011890



891Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011892



893Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011894



895Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011896



897Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011898



899Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011900



901Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011902



903Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011904



905Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011906



907Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011908



909Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011910



911Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011912



913Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011914



915Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011916



917Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011918



919Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011920



921Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011922



923Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011924



925Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011926



927Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011928



929Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011930



931Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011932



933Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011934



935Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011936



937Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011938



939Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011940



941Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011942



943Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011944



945Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011946



947Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011948



949Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011950



951Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011952



953Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011954



955Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011956



957Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011958



959Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011960



961Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011962



963Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011964



965Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011966



967Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011968



969Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 17-01-2011970


